P. Jure tua nil minus afflicta pagina, tornos,
Et nimis innocens sacrae memorie, opus.

Ubi posita placuisse minus, Barlaam, timetis
Potesse simul doctor non placuisse sales?

Confundis argumenta ordines, et inique suspicaris ~~me~~ ^{me}
in familiari talium amicorum alloquio minus, quid dicam ~~respi-~~
cendum esse quam illud, quam concinnis ~~dicantur~~ ^{dicantur}, et ~~auditis~~ ^{auditis}. Si

quid serio profert a te dubitandum, cum in corporeculi hujus exortitia
tanta impetu inuictus, et, ~~non~~ ^{non} uegeto ad id ~~impetu~~ ^{impetu} taliter,
quid ~~aliquid~~ ^{aliquid} subito ~~repositum~~ ^{repositum} quo ~~quidam~~ ^{quidam} ~~studium~~ ^{studium}

~~illam~~ ^{illam} ~~off~~ ^{off} ~~probarie~~ ^{probarie} ~~ingrediente~~ ^{ingrediente} ~~motum~~ ^{motum} ~~in~~ ⁱⁿ ~~causa~~ ^{causa}
~~si~~ ^{si} ~~scholae~~ ^{scholae} ~~causam~~ ^{causam} ~~alteri~~ ^{alteri} ~~q;~~ ^{q;} ~~partes~~ ^{partes} ~~ignoras~~ ^{ignoras}, scito hanc de

scipis fuisse, ut ne cessare ~~in~~ ⁱⁿ ~~partem~~ ^{partem}. ~~si~~ ^{si} ~~scis~~ ^{scis} ~~probar~~ ^{probar}
mihi quoq; ~~ignoscit~~ ^{ignoscit}, ut ex insano insanione ~~fac~~ ^{fac} ~~de~~ ^{de}, quod

factum a te ~~discriminatione~~ ^{discriminatione}, scribam non potest nisi in solennem
lib. ~~ferocem~~ ^{ferocem} ~~dumpid~~ ^{dumpid}; ita jam profligato pudore omni; impudencia
in ~~lucro~~ ^{lucro} ~~potui~~ ^{potui}, apud ~~quosdam~~ ^{quosdam} ~~si~~ ^{si} ~~non~~ ^{non} ~~facile~~ ^{facile}

~~quid~~ ^{quid} ~~aliquid~~ ^{aliquid} ~~subito~~ ^{subito} ~~repositum~~ ^{repositum} quo ~~quidam~~ ^{quidam} ~~studium~~ ^{studium}
~~illam~~ ^{illam} ~~off~~ ^{off} ~~probarie~~ ^{probarie} ~~ingrediente~~ ^{ingrediente} ~~motum~~ ^{motum} ~~in~~ ⁱⁿ ~~causa~~ ^{causa}

quid ~~residui~~ ^{residui} ~~ubi~~ ^{ubi} ~~contra~~ ^{contra} ~~Cardanum~~ ^{Cardanum} ~~disputant~~ ^{disputant} ~~sub~~ ^{sub} ~~titul~~ ^{titul}
nihil ~~artificium~~ ^{artificium} ~~di~~ ^{di} ~~suo~~ ^{suo} ~~ad~~ ^{ad} ~~Samam~~ ^{Samam} ~~confers~~ ^{confers}, ~~sed~~ ^{sed} ~~quam~~ ^{quam}

quod ~~residui~~ ^{residui} ~~supplens~~ ^{supplens} ~~in~~ ⁱⁿ ~~causa~~ ^{causa} ~~quodammodo~~ ^{quodammodo} ~~ita~~ ^{ita} ~~cur~~ ^{cur}
talis ~~illa~~ ^{illa} ~~ex~~ ^{ex} ~~idem~~ ^{idem} ~~et~~ ^{et} ~~non~~ ^{non} ~~mimittit~~ ^{mimittit} ~~in~~ ⁱⁿ ~~loci~~ ^{loci}

~~ipsum~~ ^{ipsum} ~~quod~~ ^{quod} ~~aliquid~~ ^{aliquid} ~~subito~~ ^{subito} ~~repositum~~ ^{repositum} quo ~~quidam~~ ^{quidam} ~~studium~~ ^{studium}
illa ~~di~~ ^{di} ~~cur~~ ^{cur} ~~non~~ ^{non} ~~artificium~~ ^{artificium} ~~omne~~ ^{omne} ~~(quando~~ ^{(quando} ~~ita~~ ^{ita} ~~est)~~ ^{est)}